



Prof.  
Dr.  
Hakkı  
Keskin

## 'Paralar alçakça yollarla gaspedildi'

ALMAN Sol Parti Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, Deniz Feneri skandalıyla ilgili Türkiye'nin görevini yapması gerektiğini söyledi. Keskin, "Paralar alçakça yollarla gaspedildi. Suçlu ve zanlıların Türkiye'deki bütün mal varlıklarına el konulsun. Bu paralar onlara ait değil" dedi. >>4'te

### 4 HAYATIN İÇİNDEN

PAZAR 21 Eylül 2008

# 'Paralar alçakça yollarla gaspedildi'

## Ciğdem Bağriacık Berlin

**D**eniz Feneri davasını değerlendiren Alman Sol Parti milletvekili Hakkı Keskin, işlenen suçların Türkiye boyutunun araştırılması istedi. Milletvekili Prof. Dr. Keskin, Türkiye'de açılacak yargı süreci sonuçlanana kadar, suçlu ve zanlıların Türkiye'deki bütün mal varlıklarına el konulmasını isteyerek, "Bu paralar onlara ait değil, alçakça yollarla gaspedilmiş masum insanların paralarıdır. Komisyonla ilgili parlamento çatısı altında bir girişimde bulunacağım ve Avrupa'da bu insanlar üstüne kayıtlı olan mal varlıklarına tedbir kararı talep edeceğim" dedi.

Berlin'de düzenlediği basın toplantısında, RTÜK Başkanı Zaid Akman'ın da

dava süresince kurye olarak adının geçtiğini anımsatan milletvekili Hakkı Keskin, "Bu şahıs derhal istifa etmelidir. Utanmadan bir de Zaid Akman'ın görevde kalıp kalmayacağını oyluyorlar ve AKP'nin oylarıyla görevde kalmasını sağlıyorlar" dedi.

## Reklamlara son verilsin

"Hala sabahtan akşama Deniz Feneri reklamları verilerek vatandaşların dini duygularının istismar ediliyor" diyen Keskin, reklamları yayınlamayı sürdüren kuruluşları sorumlu davranmaya çağırıyor.

Kanal 7 televizyonun sadece Yimpaş, Kombassan davalarında değil, Deniz Feneri skandalında da önemli rol oynadığının ortaya çıktığını ifade eden milletvekili Hakkı Keskin, "Kanal 7 ile Türkiye'de

savcılığın ve adli makamların doğrudan ilgilenmeleri gerekir. Çünkü bir medya organının bu denli açık ve net, yasa dışı şekilde skandalı karışması kabul edilemez" dedi.

Deniz Feneri davasında hüküm giyenlerden Mehmet Gürhan'ın, baskı altında ifade verdiğini öne sürdüğü "açık mektubu" değerlendiren Hakkı Keskin şöyle devam etti: "Mehmet Gürhan'ın, Türkiye ile ilgili suçlamaları, yoğun baskı altında yapmış demesi kabul edilir bir durum değildir. Adı geçen hükümlü, son derece bile- rek, isteyerek belli kişileri korumak amacıyla mahkeme ile işbirliği yapmıştır. Milliyonlarca euro buharlaşmış. Bu büyük bir ahlaksızlık, bunu yapan insanlara alçak madesek, ben bir kavram bulamıyorum, Bunun

ların artık ortalıkta nasıl gezeceklerini ben düşünmüyorum. Mahkeme de dahi gülerek fotoğraf veriyorlar. Adamların hiç umurunda değil olan bitenler."

## Başbakan Karar Veremez

Başbakan Erdoğan'ın, Doğan medya'yı hedef göstererek, "Bu gazeteleri okumayın" şeklindeki konuşmalarını da kesin bir dille reddeden Hakkı Keskin, "Bu tür skandalın üstüne medya gitmeyecek de, kim gidecek? Medyanın da tüm gerçeklerin üstünü örtmesi halinde, nasıl çıkacak karanlıklar aydınlığa. Hiç böyle bir şey söylenebilir mi? Türkiye'de bazı ahlak değerlere önem veriyorsak, tüm medya ve yetkililerin bu olayın araştırması zaruridir" diye konuştu.